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Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. oktober 2023 - 30. 
september 2024 for Det lille Galleri ApS. 
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver 
og finansielle stilling pr. 30. september 2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 
1. oktober 2023 - 30. september 2024.  
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, 
beretningen omhandler. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
Lemvig, den 19. december 2024 
 
 
 
Direktion 
 
 
 
 
Annette Kampmann Ilfeldt 
 
 
 
 

Ejlif Nielsen 
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Til den daglige ledelse i Det lille Galleri ApS 
Vi har opstillet årsregnskabet for Det lille Galleri ApS for perioden 1. oktober 2023 - 30. 
september 2024 på grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har 
tilvejebragt. 
 
Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. 
 
Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle 
oplysninger. 
 
Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere 
årsregnskabet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante 
bestemmelser i revisorloven og International Ethics Standards Board for Accountants’ 
internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) herunder principper om 
integritet, objektivitet, professionel kompetence og fornøden omhu.  
 
Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til 
opstillingen af årsregnskabet, er Deres ansvar. 
 
Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, 
er vi ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har 
givet os til brug for at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller 
reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. 
 
Egå, den 19. december 2024 
 
 
Seiersen Revision I/S 
Registrerede Revisorer 
CVR-nr.: 32697674 
 
 
Torben Rørmand Seiersen 
Registreret Revisor 
mne15429 
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Selskabet Det lille Galleri ApS 
Øster Nørbyvej 4 
7620  Lemvig 

  
   CVR-nr.: 43 88 61 18 
  Stiftet: 28. februar 2023 
  Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 
   
   
Direktion Annette Kampmann Ilfeldt 
 Ejlif Nielsen 
  
Revisor  Seiersen Revision I/S 
 Registrerede Revisorer 
  Skæring Strandvej 3  
  8250  Egå 
  
Generalforsamling Ordinær generalforsamling afholdes 
  på selskabets adresse. 
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Ledelsesberetning 
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Hovedaktiviteter 
Selskabet producerer unika kunst indenfor maleri, grafik og keramik.  
 
Usædvanlige forhold 
Der har i 2023/24 ikke været usædvanlige forhold. 
 
Usikkerhed ved indregning og måling 
Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling. 
 
Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 
Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et overskud på t.kr. 5, og selskabets balance pr. 
30. september 2024 udviser en egenkapital på t.kr. 15. 
 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne 
påvirke selskabets finansielle stilling. 
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Anvendt regnskabspraksis 
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GENERELT 
Årsregnskabet for Det lille Galleri ApS for 2023/24 er udarbejdet i overensstemmelse med 
årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B. 
 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 
 
Generelt om indregning og måling 
Årsregnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip. 
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes 
værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret 
kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå 
årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt 
tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været 
indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde 
selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil 
fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og 
forpligtelser som beskrevet for hver enkelt. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en 
konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med 
fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem 
kostprisen og det nominelle beløb.  
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden 
årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 
 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 
 
RESULTATOPGØRELSEN 
Generelt 
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i 
regnskabsposten bruttofortjeneste. 
 
Bruttofortjeneste  
Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i 
lagre af færdigvarer, varer under fremstilling og handelsvarer, andre driftsindtægter, omkostninger 
til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger. 
 
Nettoomsætning 
Nettoomsætningen ved salg af ydelser og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt 
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Anvendt regnskabspraksis 
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levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen 
indregnes ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget. 
 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter samt årets 
forskydning i varebeholdningerne. 
 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab 
på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv. 
 
Personaleomkostninger 
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder 
sygedagpenge til virksomhedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige. 
 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret.  
 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i 
resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med 
den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.  
 
Selskabet er sambeskattet med danske koncernforbundne virksomheder. Udenlandske tilknyttede 
virksomheder er ikke omfattet af sambeskatningen. 
 
Skatter 
Selskabet er sambeskattet med moderselskabet EN & AI Holding ApS (administrationsselskab). 
Årets sambeskatningsbidrag er medtaget i resultatopgørelsen og er afregnet via 
administrationsselskabet.  
 
Skatteeffekten af sambeskatningen fordeles på såvel overskud som underskud i selskaberne i 
forhold til deres skattepligtige indkomster. 
 
Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af 
selskabsskatter og kildeskatter i sambeskatningskredsen. 
 
Moderselskabet og de danske koncernvirksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat 
fordeles mellem de sambeskattede danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster. 
Moderselskabet fungerer som administrationsselskab for sambeskatningskredsen, således at 
moderselskabet forestår afregning af skatter mv. til de danske skattemyndigheder. 
 
BALANCEN 
 
Materielle anlægsaktiver 
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med 
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fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. 
 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og 
reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på 
anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige 
værdi, ophører afskrivning. 
 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger 
fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn. 
 
Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det 
tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter 
kostprisen omkostninger til materialer, komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt 
indirekte produktionsomkostninger. 
 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis 
brugstiden på de enkelte bestanddele er forskellige.  
 
Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede 
brugstider og restværdier: 
 
  
 

Brugstid Restværdi 

  
Andre anlæg, driftsmateriel og 
inventar 
 

5 år 0 % 

Indretning af lejede lokaler 5 år  0 % 
    
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem 
salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. 
Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter/andre 
driftsomkostninger. 
 
Varebeholdninger 
Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer opgøres som anskaffelsespris med 
tillæg af hjemtagelsesomkostninger. 
 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 
 
Likvide beholdninger 
Likvide beholdninger omfatter indestående i pengeinstitutter på bankkonti samt kontante 
beholdninger. 
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Selskabsskat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat 
af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for 
betalte acontoskatter. 
 
Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som et ”Tilgodehavende 
sambeskatningsbidrag” eller "Skyldigt sambeskatningsbidrag.” 
 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem 
regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende 
aktier, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles 
udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af 
forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, 
måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af 
fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske 
skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens 
lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i 
udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. 
 
Gældsforpligtelser 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede 
virksomheder, kapitalinteresser samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket 
sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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Resultatopgørelse 
1. OKTOBER 2023 - 30. SEPTEMBER 2024 
   
 2023/24 2023 
 Dkk T.kr 
 

 Side 11 af 14 

 BRUTTOFORTJENESTE  21.394 -29 
   
 1 Personaleomkostninger  0 0 
   Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
  anlægsaktiver  -9.796 -2      

 DRIFTSRESULTAT  11.598 -31 
   
   Andre finansielle indtægter  24 0 
   Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede 
  virksomheder  -1.189 0 
   Andre finansielle omkostninger  -4.589 -7      

 RESULTAT FØR SKAT  5.844 -38 
   
 2 Skat af årets resultat  -1.286 8      

 ÅRETS RESULTAT  4.558 -30      

   
   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  
   Overført resultat  4.558 -30      

 DISPONERET I ALT  4.558 -30      
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Balance pr. 30. SEPTEMBER 2024 
Aktiver 
   
 2024 2023 
 Dkk T.kr 
 

 Side 12 af 14 

   Andre anlæg, driftsmateriel og inventar  27.344 34 
   Indretning af lejede lokaler  7.950 11      

   Materielle anlægsaktiver  35.294 45 
     

   ANLÆGSAKTIVER  35.294 45 
     

   
   Fremstillede færdigvarer og handelsvarer  44.100 37      

 Varebeholdninger  44.100 37      

   Andre tilgodehavender  47.600 9 
   Udskudt skatteaktiv  7.120 8      

 Tilgodehavender  54.720 17      

   Likvide beholdninger  13.318 11 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER  112.138 65      

   
 AKTIVER  147.432 110      
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Det lille Galleri ApS 
 
Balance pr. 30. SEPTEMBER 2024 
Passiver 
   
 2024 2023 
 Dkk T.kr 
 

 Side 13 af 14 

   Virksomhedskapital  40.000 40 
   Overført resultat  -25.244 -30      

   EGENKAPITAL  14.756 10 
     

   
   Leverandører af varer og tjenesteydelser  6.758 5 
   Gæld til tilknyttede virksomheder  46.189 25 
   Anden gæld  1.744 0 
   Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse  77.985 70      

 Kortfristede gældsforpligtelser  132.676 100      

   GÆLDSFORPLIGTELSER  132.676 100 
     

   
 PASSIVER  147.432 110      

   
 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
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Det lille Galleri ApS 
 
Noter 
 
   
 2023/24 2023 
 Dkk T.kr 
 

 Side 14 af 14 

 1 Personaleomkostninger  
 Antal personer beskæftiget  1 1 
   
     
     

   
   
 2 Skat af årets resultat  
 Regulering af udskudt skat  1.286 -8      

 1.286 -8      

   
 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som helejet 
dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i 
sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties 
indenfor sambeskatningskredsen. 
 

   
 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  

Virksomheden har ingen pant eller sikkerhedsstillelser pr. 30. september 2024. 
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signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in

this PDF.The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital

signatures.With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to

sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital

documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.
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Ejlif Nielsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Ejlif Nielsen
Direktør
ID: 37b14343-58da-48ea-8aa7-a29902b40802
Tidspunkt for underskrift: 25-12-2024 kl.: 12:46:16
Underskrevet med MitID

Annette Kampmann Ilfeldt

Navnet returneret af dansk MitID var:
Annette Kampmann Ilfeldt
Direktør
ID: 01560740-29fc-4c98-8395-fe71ff94c24d
Tidspunkt for underskrift: 25-12-2024 kl.: 12:39:21
Underskrevet med MitID

Torben Rørmand Seiersen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Torben Seiersen
Revisor
ID: 48c69433-5403-4c58-ae4c-e65884344b14
Tidspunkt for underskrift: 25-12-2024 kl.: 15:24:29
Underskrevet med MitID

Ejlif Nielsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Ejlif Nielsen
Dirigent
ID: 37b14343-58da-48ea-8aa7-a29902b40802
Tidspunkt for underskrift: 27-12-2024 kl.: 22:11:40
Underskrevet med MitID





Proof of signing
 
This is the proof of signing of the document with Agreement ID fec205kSmpp252248910.
The document is part of the order with Reference ID fc1796YQHMr252248910.
 
The validity of the original document, attached to this document, can be verified by calculating the hash sum of the original
document. The hashsum of the original document is as follows.
 


 
The document was sealed for changes: 2024-12-27T21:11:42.058Z 
The date and time is given in UTC.
 
The order consists of the following documents:


 
Signers
 
Ejlif Nielsen <ejlif@nielsen.mail.dk> 
Using MitID with ID 37b14343-58da-48ea-8aa7-a29902b40802 
As Direktør 
Signed 2024-12-25T11:46:16.222Z from 87.49.45.62:39081
 
Annette Kampmann Ilfeldt <annetteilfeldt@mail.dk> 
Using MitID with ID 01560740-29fc-4c98-8395-fe71ff94c24d 
As Direktør 
Signed 2024-12-25T11:39:21.859Z from 87.49.45.62:64520
 
Torben Rørmand Seiersen <trs@sr-revision.dk> 
Using MitID with ID 48c69433-5403-4c58-ae4c-e65884344b14 
As Revisor 
Signed 2024-12-25T14:24:29.892Z from 188.228.50.45:34674
 
Ejlif Nielsen <ejlif@nielsen.mail.dk> 
Using MitID with ID 37b14343-58da-48ea-8aa7-a29902b40802 
As Dirigent 
Signed 2024-12-27T21:11:40.747Z from 185.212.169.164:49299
 
 
Activitylog


Algorithm Hashsum


SHA512 A6CBB40108EDA43A7FAB27881A777CC2 ¬
968870679E99C2402E186CBF653A6D57 ¬
CDDE6A47C8BC8E650D44987085FC9096 ¬
82C452AB86D22CB78E730FD03A2ECFA9


Agreement ID Title


f61ecfktHnt252248910 Det lille Galleri ApS, Generalforsamlingsprotokollat 2023-24, 19. dece ¬
mber 2024.pdf


31e2f2MguqY252248910 Det lille Galleri ApS, Ledelsens regnskabserklæring 2023-24, 19. decem ¬
ber 2024.pdf


fbd165jMZxX252248910 Det lille Galleri ApS, Specifikationer til eksternt årsrapport 2023-24 ¬
, 19. december 2024.pdf


fec205kSmpp252248910 Det lille Galleri ApS, Årsrapport 2023-24, 19. december 2024.pdf


9fc937ZzrKq252248910 EN & AI Holding ApS, Generalforsamlingsprotokollat 2023-24, 19. decemb ¬
er 2024.pdf


fa9943HYTTk252248910 EN & AI Holding ApS, Ledelsens regnskabserklæring 2023-24, 19. decembe ¬
r 2024.pdf


72f00bzttzt252248910 EN & AI Holding ApS, Sammenfattende notat 2023-24, 19. december 2024.p ¬
df


334293MPXNj252248910 EN & AI Holding ApS, Specifikationer til eksternt årsrapport 2023-24, ¬
19. december 2024.pdf


1ef92bwggHR252248910 EN & AI Holding ApS, Årsrapport 2023-24, 19. december 2024.pdf







When What Who Where


20-12-2024
08:32:34


Created Victor Faistrup
vf@sr-revision.dk


87.48.142.122


25-12-2024
11:37:59


Opened Annette Kampmann Ilfeldt
annetteilfeldt@mail.dk


87.49.45.62:2
0670


25-12-2024
11:39:21


Signed Annette Kampmann Ilfeldt
annetteilfeldt@mail.dk


87.49.45.62:3
8069


25-12-2024
11:45:44


Opened Ejlif Nielsen
ejlif@nielsen.mail.dk


87.49.45.62:3
9038


25-12-2024
11:46:16


Signed Ejlif Nielsen
ejlif@nielsen.mail.dk


87.49.45.62:3
0229


25-12-2024
14:24:19


Opened Torben Rørmand Seiersen
trs@sr-revision.dk


188.228.50.45
:51839


25-12-2024
14:24:29


Signed Torben Rørmand Seiersen
trs@sr-revision.dk


188.228.50.45
:10632


27-12-2024
21:10:50


Opened Ejlif Nielsen
ejlif@nielsen.mail.dk


185.212.169.1
64:3804


27-12-2024
21:11:40


Signed Ejlif Nielsen
ejlif@nielsen.mail.dk


185.212.169.1
64:42020
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  "sid": "80eddc24-0177-402d-974e-dc275ca32139",

  "sub": "37b14343-58da-48ea-8aa7-a29902b40802",

  "transaction_id": "b39d8e8f-0775-455e-ba29-25df218d34fa",
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